CASCARA MUIUCIPAL DE

~ UR~7GUAIANA
L~amomAMTL.~aa* InI~4I

JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA PARLAMENTAR N° /2025

Ofício n.° /2025 Uruguaiana, Ode maio de 2025.

A Sua Excelência o a Senhor
Ver. Joalcei Alves
Presidente do Legislativo

Assunto: Justificativa dc Ausência

Senhor Presidente.

Uso do presente para justificar minha ausência na Reunião Ordinária do dia

24 04 2024, com basc no quc prcceitua o artigo 11. § único, II e 11 da Resolução n°42, de 22 dc

dezembro de 1994.

Por fim, segue anexo comprovante de agenda parlamentar.

1
SteIIa Luzar~ Alvcs

Vereadora
Líder da Bancada do União Brasil

Feriados no Brasil qu .24 abr. 2025 (Horário Padrão de Brasilia - São Paulo)

f ~